｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署高字第1140116480號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四 (A09030000E_1140116480_senddoc1_Attach1.pdf)

案係國家海洋研究院訂於11月12日辦理「2025第三屆諾大
師海洋大數據競賽」決賽學生報告，開放現場觀賽和線上

直播，請貴校廣為宣傳周知並惠允公（差）假出席，請查

照。

該活動旨在透過競賽讓參賽者展現運用大數據探討海洋議

題的創新方案，並鼓勵大專院校及高中職生將科學研究應

用於海洋永續發展，各組隊伍從初賽、工作坊、複賽，到

最後決賽。

決賽及評審時間：11月12日（三）9時至16時30分。
頒獎時間：11月12日（三）16時30分至17時30分。
地點：集思台大會議中心蘇格拉底廳（106台灣台北市
大安區羅斯福路四段85號B1）。
主辦單位：海洋委員會國家海洋研究院

合辦單位：國立臺灣大學新碳勘科技研究中心、國立中

山大學海洋科學學院、國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育

中心、普通型高級中等學校地球科學學科中心（高雄市

立高雄女子高級中學）、普通型高級中等學校地理學科

中心（臺中市立臺中女子高級中等學校）。

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：廖珮萱
電話：04-37061162
電子信箱：e-2351@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月3日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/03

1140009961

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本次決賽將開放現場觀看學生報告，並提供YouTube線上
直播，有意參加的朋友，請務必填寫以下表單，以便該院

安  排  座  位  及  提  供  競  賽  最  新  資  訊  。
https://forms.gle/Vny7U8MpEghmUm9t5
當日請於Youtube平台搜尋「國家海洋研究院」觀看直播。
活動詳情請參閱「諾大師海洋大數據競賽」活動網站

https://sites.google.com/view/nodassbigdata/index
檢附原函一份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/03
12:25:32

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/03

1140009961